RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL 01/2024 PPGCMov-UFPI

A Comissão de Seleção para o Mestrado em Ciências do Movimento torna público o

resultado dos recursos impetrados ao indeferimento de inscrição.

INSCRIÇÕES RESULTADO

91868 e 91326
Recurso indeferido

Conforme  previsto  no  edital, não  é  permitida  a
complementação e/ou inclusão de documentos após
o período de inscrição.

Teresina, 28 de outubro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Dionis de Castro Dutra Machado
Coordenadora do PPGCMov

1

		2024-10-28T15:17:01-0300